Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в Регламент

контрольно-счетной комиссии городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области, утвержденный

распоряжением городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 14.08.2015 № 151-р

(в ред. от 19.04.2016 № 203-р, от 19.11.2015 № 167-р,

от 13.11.2017 № 14-р)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

          1.  Внести  в Регламент контрольно-счетной комиссии городской Думы

городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный

распоряжением городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 14.08.2015 № 151-р (в ред. от 19.04.2016 № 203-р, от

19.11.2015 № 167-р, от 13.11.2017 № 14-р), изменения, изложив его в новой

редакции, согласно Приложению к настоящему распоряжению.

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                                                              В.А. Батенков